
 

 

 
Муниципальное образование 

Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  

им. Героя Советского Союза В.С. Маркова 

 

ПРИКАЗ 

 

от 09.07.2025                                                                                                          № 113-у 

город Серов 

 

О приеме обучающихся в образовательную организацию  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении 

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Уставом Муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 

22 им. Героя Советского Союза В.С.Маркова, Положением о правилах и условиях приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования МАОУ СОШ № 22, на основании заявлений 

родителей (законных представителей), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять в МАОУ СОШ №22 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1 класс в 2025 – 2026 учебном 

году следующих обучающихся: 

1.Шерализода Лола Отабек  24.10.2017 

2.Ваняшкина Алиса Владимировна  17.04.2018 

3.Стариков Михаил Николаевич  25.06.2018 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Кудловскую Л.С., 

заместителя директора образовательной организации.  

 

Директор                                                                                 Т.Г. Широких 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ 

 

с приказом МАОУ СОШ №22 от «09» июля  2025г. № 113-у 

 

О приеме обучающихся в образовательную организацию 

 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. работника Должность 

Дата 

ознакомления  
Подпись 

1.  Кудловская Л.С. 

Заместитель 

директора 

образовательной 

организации  

  


